

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

Município de Imbituva - 2019

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Pregão 94/2019

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE PARA A SMEC

TIPO DE ADJUDICAÇÃO : Por item

MIX ATACADO EIRELI							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	BALDE PLÁSTICO 15L ALÇA METAL	ARQPLAST	UNI	40,00	3,65	146,00
4	1	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA OVAL PLÁSTICA. DIMENSÕES: CXAX10,5X,5 CM	DUPLAS	UNI	100,00	1,50	150,00
5	1	ESCOVA SANITÁRIA COM SUPORTE	DUPLAS	UNI	500,00	3,80	1.900,00
8	1	LUVA LÁTEX DESCARTÁVEL COM TALCO CAIXA COM 100 PARES - TAMANHO G	DESCARPACK	CX	200,00	15,50	3.100,00
9	1	LUVA LÁTEX DESCARTÁVEL COM TALCO CAIXA COM 100 PARES - TAMANHO M	DESCARPACK	CX	200,00	15,50	3.100,00
14	1	RODO DE ESPUMA LIMPA AZULEJO - COM CABO, CONF ED RODO DE ESPUMA LIMPA AZULEJO- COM CABO, MATERIAL: PLÁSTICO E ESPONJA, UMA FACE VERDE LIMPEZA PESADA, MEDIDAS: ALTURA 2 CM X LARGURA 23 CM X PROFUNDIDADE 7 CM.	DUPLAS	UNI	500,00	5,32	2.660,00
16	1	XAMPU INFANTIL 210 ML - NEUTRO	TRALALA	UNI	1.500,00	7,52	11.280,00
TOTAL							22.336,00
MULTICENTER & DIGICOLOR ATACADO LTDA-ME							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
2	1	CORDA PARA VARAL EM POLIETILENO - 15 M	haracem	UNI	200,00	5,00	1.000,00
6	1	FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ Nº103 COM 30 UNIDADES	brigitta	CX	150,00	2,94	441,00
7	1	FÓSFORO - PACOTE COM 10 CAIXAS	parana	PCT	1.000,00	3,98	3.980,00
10	1	ODORIZADOR DE AMBIENTE EM AEROSOL	dom line	UNI	200,00	4,94	988,00

		360ML					
11	1	PAPEL TOALHA INTERFOLHA BRANCO COM DUAS DOBRAS, CONFED PAPEL TOALHA INTERFOLHA BRANCO COM DUAS DOBRAS. DIMENSÕES (CM): 22,5 X 21. EMBALAGEM FECHADA COM 1.000 FOLHAS, PAPEL CELULOSE VIRGEM 100%, EXTRA BRANCO	alveflor	UNI	100,00	9,29	929,00
15	1	SABÃO EM BARRA NEUTRO GLICERINADO – PACOTE COM 5 UNIDADES DE 200G	girando sol	UNI	300,00	6,00	1.800,00
TOTAL							9.138,00
SALVI, LOPES & CIA LTDA							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
12	1	QUEROSENE 1 L	Tupi	UNI	300,00	12,84	3.852,00
13	1	RODO DE BORRACHA DUPLA 35 CM COM CABO	Escovassoura	UNI	250,00	6,99	1.747,50
TOTAL							5.599,50

VALOR TOTAL: R\$37.073,50 (Trinta e Sete Mil e Setenta e Três Reais e Cinquenta Centavos)

O presente Termo Adjudica o objeto à empresa vencedora.

Imbituva/PR, 02/12/2019.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro